
 

Høringssvar til Budget 2023 fra Skolebestyrelsen   
på Ebeltoft Skole: 
 
Skolebestyrelsen har følgende kommentarer til anlægsbudgettet på  
skoleområdet: 
 
På Ebeltoft Skole er vi netop, med starten af det nye skoleår, blevet 
samlet på én matrikel. 
 
 
Vi har været igennem en spændende proces i forhold til indretningen af vores 
”nye” matrikel.  
Resultatet blev et flot projekt med indretning af et centralt område med kantine, 
mediatek, fagtorv og bytorv grænsende op til faglokaler med grupperum for 
udskolingseleverne. Vi har fået nytænkt lokalerne til H/D og billedkunst 
samtidig med en tryg afdeling for de yngste samt mellemtrinnet. 
Etablering af et naturhus, som snart står færdig, glæder vi os også til. 
 
Vi koblede den fysiske indretning sammen med vores tænkning omkring læring 
og trivsel i vores ”Mission og vision” for Ebeltoft Skole. Heri er beskrevet vores 
tanker om en grøn skole, der bygger på udeundervisning og bæredygtighed 
holdt op imod bæredygtighedsmålene i FN´s Verdensmål. 
 
Ønske til det politiske niveau: 
Vores håb er, at man kan finde ekstra midler til etablering af inspirerende 
udeområder for de ældste elever samt en optimering af de yngstes udeområder. 
Udearealerne har ikke været indtænkt i projektet fra start. Dog ved vi af 
erfaring, at udearealerne kan støtte op om undervisningen med udendørs 
læringsrum og nem adgang til det fri. Udearealerne danner samtidig rammen om 
idræt, leg og bevægelse både i undervisningen og frikvartererne. Tillige kan 
udearealerne spille en vigtig rolle for at opfylde krav om bevægelse i 
undervisningen. 
Vores udearealer kan dermed understøtte vores ”mission/vision”. 
 
Skolebestyrelsen har tidligere henvendt sig til de politiske partier, der alle har 
givet tilsagn om penge til udearealer. Da der ikke er tilkendegivet et beløb i 
Direktionens oplæg, håber vi på – og måske regner med – at I politikere vil rette 
op på dette og dermed indfri jeres tilsagn. 
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Med ekstrabevillingen kan vi få etableret en skole, som vi er stolte af, som 
tiltrækker både distriktets familier og tilflyttere, som har rammerne  
til at gøre eleverne så dygtige som muligt, og som generelt kan leve  
op til at være et godt lære- og værested for både elever og personale. 
 
 
Ebeltoft den 5/9 – 2022 
 
Lars Frederiksen 
           p.v.a. 
Skolebestyrelsen  
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